ГАУ РСШОР  ИМ.Р.Г.НЕЖМЕТДИНОВА

П Р И К А З

24.01.2022	   г. Казань		                               	№    2 -мр

О присвоении спортивных разрядов
На основании выполнения требований и условий Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

п р и к а з ы в а ю:

1.Присвоить 1-ый юношеский разряд по шахматам:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Город, район
	Тренер

	1
	Фаттахов Амирхан Вильдарович
	31.01.2013
	Казань
	ДШК «Дебют»

	2
	Гатин Ислам
Ильнурович
	15.03.2010
	Казань
	ДШК «Дебют»

	3
	Аникин Дмитий
Алексеевич
	12.05.2013
	Казань
	ДШК «Дебют»

	4
	Груздева Зинаида Александровна
	01.02.2010
	Казань
	ДШК «Дебют»

2.Присвоить 2-ой юношеский разряд по шахматам:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Город, район
	Тренер

	1
	Федоров Илья
 Сергеевич
	2011
	Казань
	ДШК «Дебют»

	2
	Исмагилов Радель Дамирович
	24.12.2011
	Казань
	ДШК «Дебют»

	3
	Ризванова Марьям Ильдаровна
	2012
	Казань
	ДШК «Дебют»

	4
	Фаттахов Шамиль Ильнурович
	2012
	Казань
	ДШК «Дебют»

3.Присвоить 3-ий юношеский разряд по шахматам:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Город, район
	Тренер

	1
	Махмудов Аскар
Ренатович
	09.11.2012
	Казань
	ДШК «Дебют»

	2
	Ульфатов Максим
 Айратович
	16.11.2013
	Казань
	ДШК «Дебют»

	3
	Каримов Ильяс
Ильназович
	19.12.2014
	Казань
	ДШК «Дебют»

	4
	Гафуров Карим
Ринатович
	07.06.2014
	Казань
	ДШК «Дебют»

	5
	Усманов Ильяс
 Ильдарович
	22.01.2012
	Казань
	ДШК «Дебют»

	6
	Хасанов Илья
 Романович
	13.02.2012
	Казань
	ДШК «Дебют»

	7
	Даловский Илья
Маратович
	2013
	Казань
	ДШК «Дебют»

	8
	Винокурова Мия
Мироновна
	01.04.2014
	Казань
	ДШК «Дебют»

	9
	Данеев Егор
Андреевич
	08.02.2012
	Казань
	Степанов Г.И.

	10
	Слесаренко Даниэла
Александровна
	10.04.2012
	Казань
	Степанов Г.И.

	11
	Старков Леонид
Сергеевич
	04.06.2012
	Казань
	Степанов Г.И.

	12
	Закиров Карим
Айратович
	29.03.2011
	Казань
	[bookmark: _GoBack]Степанов Г.И.

4.Подтвердить 3-ий юношеский разряд по шахматам:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Город, район
	Тренер

	1
	Пак Давид
Владимирович
	30.09.2012
	Казань
	ДШК «Дебют»

Директор                                                         Р.М.Гарифуллин

Исполнитель:
И.Н.Чибикова (89050227307)